



Choszczno
bohater regionu

Choszczno, 22 sierpnia 2024 r.

Otrzymują wg rozdzielnika

Sygnatura postępowania: ZFP.040.1.2024.BOSS

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Zakup dostawa i montaż wyposażenia do szkół podstawowych w ramach zadania pn. „Wsparcie kształcenia ogólnego w Gminie Choszczno”** opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00456770 z dnia 13 sierpnia 2024 r., zmienione ogłoszeniem o numerze 2024/BZP 00463890 z dnia 20 sierpnia 2024 r. wpłynęło do Zamawiającego niżej wymienione pytania do postępowania (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski. **W związku z udzielonymi odpowiedziami wprowadza się również zmianę terminu składania ofert na dzień 29 sierpnia 2024 r. do godz. 10:00.**

Odpowiedzi na pytania wnioski z dn. 20.08.2024

Pytanie 1:

W części IV postępowania - Doposażenie szkół w zakresie: materiały dydaktyczne, w pozycji 5 zamówienia, opisany został produkt niedostępny do zakupu na rynku. Czy Zamawiający jest w stanie podać zamiennik do tej pozycji lub wykreślić ją z OPZ?

Odpowiedź:

Przedstawiona specyfikacja jest minimalnym założeniem. Wykonawca może zaproponować zamiennik o niegorszych parametrach.

Odpowiedzi na pytania wnioski z dn. 21.08.2024

Pytanie 1: Czy do monitorów interaktywnych należy dołączyć uchwyty ścienne, czy szkoły są w posiadaniu uchwytów?

Odpowiedź: TAK, należy dołączyć uchwyty ścienne

Pytanie 2: Czy Zamawiający w przypadku monitorów interaktywnych wymaga zamontowania uchwytów ściennych we wskazanych klasach oraz zamontowania na nich monitorów?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Czy monitory interaktywne należy uruchomić, skonfigurować połączenie z Internetem, przeprowadzić aktualizację oprogramowania do najnowszych wersji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Czy odległość biurka nauczyciela od montowanych monitorów jest mniejsza niż 3m, czy dodatkowo należy uwzględnić dłuższe okablowanie niż trzymetrowe będące na wyposażeniu monitora?

Odpowiedź: TAK, większa niż 3 m

Pytanie 5: Czy okablowanie do monitorów interaktywnych należy poprowadzić w zamontowanych przez Wykonawcę korytach ściennych?

Odpowiedź: Koryta ścienne przygotowuje Zamawiający zgodnie z instrukcją Wykonawcy

Pytanie 6: Czy Zamawiający wymaga również przeszkolenia nauczycieli w zakresie obsługi monitorów interaktywnych?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7: Czy drukarki i urządzenia wielofunkcyjne należy uruchomić, zainstalować materiały eksploatacyjne i zainstalować na wskazanych komputerach?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 8: Czy do multimedialnej pracowni językowej należy również dostarczyć biurko nauczyciela oraz 8 biurek uczniowskich dwuosobowych tak jak wskazano w OPZ?

Odpowiedź: TAK, pracownia w SP Suliszenie wymaga zarówno sprzętu IT oraz biurek we wskazanej ilości.

Pytanie 9: Czy jako element multimedialnej pracowni językowej należy również do oferty doliczyć switch oraz okablowanie sieciowe (patchcords), w celu połączenia terminali do sieci komputerowej, czy takie elementy są na wyposażeniu szkoły?

Odpowiedź: Chcemy pracownię językową a nie terminalową, ale jeżeli musi być terminalowa to prosimy z pełnym pakietem

Pytanie 10: W opisie przedmiotu zamówienia dla części II „Doposażenie szkół w sprzęt ICT” dla szkoły SP1 w pozycji monitor interaktywny 15 szt. Zamawiający zamieścił wymagania dot. głośników jako 2x20W. Niestety nie ma dostępnych monitorów na rynku spełniających wszystkie pozostałe parametry i wyposażonych w głośniki o mocy 20W. Czy Zamawiający dopuści monitor o mocy głośników 2x16W i spełniający wszystkie pozostałe wymagania? Pragniemy zauważyć, że dla innych szkół Zamawiający skorzystał z identycznych parametrów minimalnych, ale jako moc głośników podał nie mniej niż 15W

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści monitor o mocy głośników 2x16W i spełniający wszystkie pozostałe wymagania

Pytanie 11: Pytanie dotyczące pozycji 8 – Aparat fotograficzny Według naszej najlepszej wiedzy w aktualnej sprzedaży brak jest sprzętu spełniającego wszystkie wymagania opisane w pozycji 8. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na dopuszczenie aparatu fotograficznego ze złączem HDMI w zamian za wyjście AV.

Odpowiedź: TAK, dopuszcza

Pytanie 12: Pytanie dotyczące pozycji 17 - Laptop (bez oprogramowania) W pozycji 17 brak jest informacji odnośnie ilości sztuk. Prosimy o doprecyzowanie ile sztuk laptopów w tej pozycji wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: 8 szt.

Pytanie 13: Pytanie dotyczące pozycji 9 - Laptop wraz z oprogramowaniem i pakietem antywirusowym oraz pozycji 17 - Laptop (bezoprogramowania) Zamawiający w pozycji 9 i 17 dosyć szczegółowo opisał laptop który wprost wskazuje na jeden konkretny model marki Lenovo. Model ten został wycofany ze sprzedaży a według najlepszej nam wiedzy w sprzedaży nie jest dostępny inny sprzęt spełniający wszystkie zapisy dotyczące w/w pozycji. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisów w tych pozycjach i określenie wymagań dotyczących: - procesora – według testu Passmark dostępnego na stronie https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php - dopuszczenie baterii litowo-jonowej (ponieważ większość nowych laptopów posiada ten typ baterii) - usunięcie zapisów dotyczących wymiarów (ponieważ obecnie dąży się do zmniejszania rozmiarów np. poprzez mniejsze ramki wokół matrycy i niemożliwym jest dobór laptopa większego niż podane wymiary 40cmx2cmx27c

Odpowiedź: Należy zaoferować inny sprzęt o parametrach równych lub nie gorszych niż przedstawione.

Pytanie 14: Dzień dobry, Proszę o podanie liczby sztuk w części DOPOSAŻENIE SZKÓŁ W ZAKRESIE: MATERIAŁY DYDAKTYCZNE, pozycja: 19 Lornetka.

Odpowiedź: 14 szt.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.

W związku z wprowadzonymi zmianami dodatkowo następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00456770 z dnia 13 sierpnia 2024 r., zmienione ogłoszeniem o numerze 2024/BZP 00463890 z dnia 20 sierpnia 2024 r.

BURMISTRZ
mgr Artur Raczyński